
UCHWAŁA NR II/37/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Wałbrzyskiego odwołuje się Panią Patrycję Kubat ze stanowiska Skarbnika 
Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 2. Odwołanie następuje z dniem 17 maja  2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA386C24-5CD4-4803-8D09-35FE6D2A852F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, 
skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. Z kolei przepis art. 37 ust. 1 
tej ustawy stanowi, iż rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek starosty.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA386C24-5CD4-4803-8D09-35FE6D2A852F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/37/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


